
□鉄骨、ＲＣ造で計画したが予算が合わない
□地盤補強工事の予算を安くしたい
□木造で計画したが、構造的に不安がある

こんなことでお困りではありませんか？

2017201720172017年年年年6666月吉日月吉日月吉日月吉日
パナソニック㈱エコソリューションズ社パナソニック㈱エコソリューションズ社パナソニック㈱エコソリューションズ社パナソニック㈱エコソリューションズ社

北陸北陸北陸北陸営業部営業部営業部営業部 住宅市場開発部住宅市場開発部住宅市場開発部住宅市場開発部

パナソニック耐震工法 テクノストラクチャー で実現する

『木造大規模建築物』 と 『木造耐火建築の作り方』
謹啓謹啓謹啓謹啓

皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、パナソニック商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。平素は、パナソニック商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。平素は、パナソニック商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。平素は、パナソニック商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を申し上げます。

このこのこのこの度、新商品度、新商品度、新商品度、新商品LABO同時開催で非住宅向け商材の説明会を企画いたしました。コスト面・工期・構造面から同時開催で非住宅向け商材の説明会を企画いたしました。コスト面・工期・構造面から同時開催で非住宅向け商材の説明会を企画いたしました。コスト面・工期・構造面から同時開催で非住宅向け商材の説明会を企画いたしました。コスト面・工期・構造面から

非住宅件名の非住宅件名の非住宅件名の非住宅件名のおおおお困りごとのお手伝いになればと思っております。新商品のご見学と合わせて是非ご参加困りごとのお手伝いになればと思っております。新商品のご見学と合わせて是非ご参加困りごとのお手伝いになればと思っております。新商品のご見学と合わせて是非ご参加困りごとのお手伝いになればと思っております。新商品のご見学と合わせて是非ご参加

賜りますよう、何卒よろしくお願い致します。賜りますよう、何卒よろしくお願い致します。賜りますよう、何卒よろしくお願い致します。賜りますよう、何卒よろしくお願い致します。

敬具敬具敬具敬具

開催日

内 容

会 場

2017年7月14日（金） 【第1回】13：30～15：00（90分）
【第2回】15：30～17：00（90分）

ご参加申込書（各回とも定員までの先着とさせて頂きます）ご参加申込書（各回とも定員までの先着とさせて頂きます）ご参加申込書（各回とも定員までの先着とさせて頂きます）ご参加申込書（各回とも定員までの先着とさせて頂きます）

貴社名貴社名貴社名貴社名

ご参加者様氏名ご参加者様氏名ご参加者様氏名ご参加者様氏名

ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ

様 （第１回 ・ 第２回）

木造大規模建築向けテクノストラクチャー工法と関連商品ご紹介

・非住宅物件へのテクノストラクチャー工法活用のご提案・非住宅物件へのテクノストラクチャー工法活用のご提案・非住宅物件へのテクノストラクチャー工法活用のご提案・非住宅物件へのテクノストラクチャー工法活用のご提案
・推進事例紹介と運用条件のご説明・推進事例紹介と運用条件のご説明・推進事例紹介と運用条件のご説明・推進事例紹介と運用条件のご説明

・木造耐火建築の作り方と設計ポイントのご紹介・木造耐火建築の作り方と設計ポイントのご紹介・木造耐火建築の作り方と設計ポイントのご紹介・木造耐火建築の作り方と設計ポイントのご紹介
吉野石膏株式会社吉野石膏株式会社吉野石膏株式会社吉野石膏株式会社

・高齢者施設向け水廻り設備「アクアハート」のご紹介・高齢者施設向け水廻り設備「アクアハート」のご紹介・高齢者施設向け水廻り設備「アクアハート」のご紹介・高齢者施設向け水廻り設備「アクアハート」のご紹介

根上総合文化会館 ２０１会議室（定員３０名）

石川県能美市大成町ヌ１１８番地石川県能美市大成町ヌ１１８番地石川県能美市大成町ヌ１１８番地石川県能美市大成町ヌ１１８番地 TELTELTELTEL：：：：０７６１－５５－８５５００７６１－５５－８５５００７６１－５５－８５５００７６１－５５－８５５０

お申し込みファックス番号お申し込みファックス番号お申し込みファックス番号お申し込みファックス番号

ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：０７６－２６８－９５８１０７６－２６８－９５８１０７６－２６８－９５８１０７６－２６８－９５８１
パナソニック㈱エコソリューションズ社パナソニック㈱エコソリューションズ社パナソニック㈱エコソリューションズ社パナソニック㈱エコソリューションズ社
北陸営業部北陸営業部北陸営業部北陸営業部 住宅市場開発部住宅市場開発部住宅市場開発部住宅市場開発部 森田宛森田宛森田宛森田宛

※お問い合わせ先
TEL：０７６－２６８－９５８０

新商品
ＬＡＢＯ
同時開催

様 （第１回 ・ 第２回）
ご希望枠に○印をお付けください


